第１６号様式（第１６条）

指定事業者地位承継届出書

年  月  日

 木更津市長 〇〇 〇〇 様

                   所 在 地 又 は 住 所 千葉県木更津市〇〇－〇〇

               事業者 名 称 又 は 商 号 ㈱〇〇〇製作所

                   代表者又は個人の氏名 潮見 二郎  印

 下記の指定事業者の事業者としての地位を承継したので、木更津市産業立地促進条例第８条第

２項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

指定年月日及び番号 令和〇〇年〇〇月〇〇日   木更津市指令第〇〇〇号

指 定 事 業 者
 事業者名 〇〇〇〇産業㈱

 所 在 地 東京都〇〇区〇－〇－〇

事 業 施 設
 名  称 〇〇〇〇産業㈱ 木更津事業所

 所 在 地 木更津市かずさ鎌足〇－〇

承 継
 年 月 日 令和〇〇年〇〇月〇〇日

 事  由 当該事業の譲渡による

継承した事業者が申請してください。

地位継承の事実を証する書類を

添付してください。